泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2022〕156 号

——————————
关于公布 2022 上半年泰顺县小学各学科“素

养作业”评比结果的通知

各小学：

2022 上半年泰顺县小学各学科“素养作业”评比活动已结

束，经评审，各学科评出一、二、三等奖若干篇。现将评比结

果予以公布（具体名单见附件）。

附件：2022 下半年泰顺县小学各学科“素养作业”评比获

奖名单

泰顺县教师发展中心

2022 年 8 月 23 日

附件：

2022 上半年泰顺县小学各学科“素养作业”评比获奖名单

学科：小学语文

一等奖（7 篇）

题目 姓名 单位

三年级下册第一单元素养作业设计 张帆 罗阳镇小

五年级下册第二单元《快乐读书吧》作业设计 张陈燕 九峰小学

六年级下册第二单元练习作业设计 高新嬉 实验小学

“游—探—传”，泰顺文旅 吴施施 月湖小学

五年级下册第二单元练习作业设计 李少泉 松垟小学

六年级下册第二单元作业设计 林芬芬 实验三小

六下第一单元素养作业设计 陈素素 包垟学校

二等奖（ 10 篇）

六年级下册第一单元练习作业设计 罗巧云 实验三小

畅游寓言王国——三年级下册第二单元作业设计 吴雨楠 实验三小

五年级下册第二单元素养作业 夏爱萍 翁山小学

《军神》课时作业设计 王美玲 新城学校

五下《古诗三首》课时作业设计 赖淑楠 新城学校

六年级下册第一单元素养作业设计 林小芳 实验三小

三年级下册第三单元练习作业设计 柳春美 实验三小

六年级下册第一单元素养作业 梅丽翠 实验二小

三年级下册第二单元的单元作业设计 季茹珍 彭溪镇小

六年级下册第一单元作业设计 杨小青 万排小学

三等奖（18 篇）

六年级下册第二单元素养作业设计 胡婷婷 仙稔小学

五年级下册第二单元素养作业设计 陈碎琴 育才小学

我的旅行手账——三年级下册第一单元作业设计 吴菁菁 文祥小学

三年级下册第二单元作业设计 陶文芳 彭溪镇小

六下第三单元第八课《匆匆》课时作业 沈诗娴 实验三小

三年级下册第三单元素养作业设计 罗晨晔 横坑小学

《北京的春节》课时作业 林倩倩 万排小学

二年级下册第七周周末作业设计 李晓菲 西旸镇小

五年级下册《快乐读书吧》作业设计 黄全荣 育才小学

六年级下册第二单元素养作业设计 邱文丹 横坑小学

五年级下册第二单元古典名著阅读作业设计 谢倩圆 彭溪镇小

六年级下册第一单元素养作业 张新姿 新城学校

六年级下册第二单元整组作业设计 雷碎香 三魁二小

五下第一单元《祖父的园子》作业设计 向晶 新城学校

三下 1-4 单元整合假期作业 翁苏苏 新城学校

一年级语文下册第一单元作业设计 蓝金凤 新城学校

《花钟》课时作业设计 梁婷婷 五里牌小学

五年级下册第一单元语文素养作业 吴肖肖 实验二小

学科：小学数学

一等奖（7 篇）

课题 姓名 单位

《三角形》单元素养作业 姚丽华 彭溪镇小

《比例》单元素养作业 夏慧敏 文祥小学

《运算定律》单元素养作业 夏晓景 泗溪镇小

《比例》单元素养作业 雷小娟 实验三小

《年、月、日》单元素养作业 舒楚楚 实验小学

《分数的加法和减法》单元素养作业 蔡秋萍 新城学校

《平均数与条形统计图》单元素养作业 李品婷 新城学校

二等奖（10 篇）

《总复习》 夏月颖 泗溪镇小

《年、月、日》单元素养作业 曾淑珍 泗溪镇小

《长方体和正方体》单元素养作业 陶丽琴 仕阳镇小

《圆锥》周末作业 张子映 万排小学

《面积》单元素养作业 张德时 实验二小

《百分数》（二）单元素养作业 潘茜茜 实验二小

《小数的意义和性质》单元素养作业 曾海青 泗溪镇小

《分数的意义和性质》单元素养作业 谢苏宇 实验三小

《长方体和正方体》单元素养作业 章月媚 柳峰学校

《负数》单元素养作业 陈倩雯 实验三小

三等奖（19 篇）

《两位数乘两位数》单元素养作业 谢碧云 南浦溪镇小

《折线统计图》单元素养作业 严德敏 峰文小学

《年、月、日》单元素养作业 林清清 柳峰学校

《分数的意义和性质》单元素养作业 张影红 雅阳镇小

《运算定律》单元素养作业 吴广争 雅阳镇小

《数与代数》单元素养作业 马铃 育才小学

《面积》单元素养作业 董晓苹 雪溪小学

《面积》单元素养作业 包敏倩 五里牌小学

《复式统计表》单元素养作业 江晓霞 仙稔小学

《平均数与条形统计图》单元素养作业 吴立强 月湖小学

《除数是一位数的除法》单元素养作业 董紫菲 横坑小学

《圆柱和圆锥》单元素养作业 周细聪 月湖小学

《长方体的正方体》单元素养作业 唐必永 罗阳镇小

《长方体和正方体》单元素养作业 吴丽婷 雅阳镇小

《小数的初步认识》单元素养作业 刘佩瑶 实验三小

《年、月、日》单元素养作业 梅晓艳 仕阳镇小

《分数的意义》单元素养作业 高银球 雪溪小学

《长方体和正方体》单元素养作业 李鸳鸯 柳峰学校

《长方体和正方体的体积》单元素养作业 胡春艳 新城学校

学科：小学英语

一等奖（5 篇）

课题 姓名 单位

PEP2 Unit3 At the zoo 单元作业“Make a brochure of

Wenzhou zoo for Asia Game”
包爱娟 仙稔小学

PEP6 Unit4 When is the art show 单元作业

“Traditional festival”
蔡婷婷 仕阳镇小

PEP2 Unit1 Welcome back to school 单元作业“Make

a personal information brochure”
徐碎飞 文祥小学

PEP6 Unit6 Work quietly 单元作业“A school brochure

for the new students”
林桂林 月湖小学

PEP6 Unit4 When is the art show 单元作业“My Special

Days”
林海明 实验三小

二等奖（8 篇）

PEP2 Unit2 My family 单元作业“introduce family

photos”
林京京 育才小学

PEP2 Unit1 Welcome back to school 单元作业“A new

term”
刘情程 三魁镇小

PEP2 Unit3 At the zoo 单元作业“DIY forthe animal

Lantern show”
林婷婷 凤垟小学

PEP2 Unit1 Welcome back to school 单元作业“Make

a personal information brochure”
周海玲 司前镇小

PEP6 Unit4 When is the art show 单元作业

“collective birthday party for parents”
洪丽聪 育才小学

PEP2 Unit2 My family 单元作业“family album” 兰晓霞 仕阳镇小

PEP2 Unit2 My family 单元作业“I love my family” 林阿利 雅阳镇小

PEP2 Unit3 At the zoo 单元作业“Funny animals at

the zoo”
张茜茜 雅阳镇小

三等奖（12 篇）

PEP6 Unit4 When is the art show 单元作业“special

days”
刘桂芳 育才小学

PEP6 Unit4 When is the art show 单元作业“a calendar

of special days”
赵琼 育才小学

PEP2 Unit3 At the zoo 单元作业“Loveanimals，

protect them”
黄佳莉 仕阳镇小

PEP2 Unit2 My family 单元作业“制作家庭相册翻翻

书”
蔡金桃 文祥小学

PEP2 Unit1 Welcome back to school 单元作业“My

friends album”
夏叶君 雪溪小学

PEP2 Unit1 Welcome back to school 单元作业“My

friend”
刘晓慧 峰文小学

PEP6 Unit4 When is the art show 单元作业

“Bethankful for every Special Day”
林名卉 富垟小学

PEP2 Unit3 At the zoo 单元作业“My special friend” 张小慧 新城学校

PEP6 Unit5 Whose dog is it 单元作业“To be an animal

lover”
毛敏青 包垟学校

PEP6 Unit4 When is the art show 单元作业“Special

Days ”
谢小敏 万排小学

PEP6 Unit4 When is the art show 单元作业“A red

May ”
林月婷 月湖小学

PEP2 Unit3 At the zoo 单元作业“a little zoo at

school”
柳碧静 西旸镇小

学科：小学科学

一等奖（4 篇）

课题 姓名 单位

神奇的探险之旅——厨房里的热现象
庄玉婷

赖慧玲

文祥小学

泗溪镇小

保温餐盒 赖慧玲 泗溪镇小

保护环境从我做起 裴彩云 彭溪镇小

“跑来跑去”的热 陈赛琴 凤垟小学

二等奖（6 篇）

课题 姓名 单位

拯救北极熊 陈朝庭 实验二小

解决生活垃圾问题 裴彩萍 文祥小学

“励园”生态设计师 欧碧珍 雅阳镇小

电路 曾冰倩 凤垟小学

岩石与土壤 陈考琴 新城学校

植物的生长变化 王晓婷 五里牌小学

三等奖（10 篇）

课题 姓名 单位

探索微弱电流对农作物生长的影响 王李丹 实验二小

醉美茶园，研学之旅 章汉叶 仕阳镇小

我是造船师 林丽颖 横坑小学

生物与环境 夏菁菁 柳峰学校

拯救灯泡计划 谢婷婷 雅阳镇小

我的星际之旅——探秘宇宙 朱芳芳 实验小学

设计我们的小船 林卫群 新城学校

物质的变化 夏念邦 罗阳镇小

自制救生衣 邱丽文 雅阳镇小

制作绿豆腐 严文辉 万排小学

	关于公布2022上半年泰顺县小学各学科“素养作业”评比结果的通知